παλίσθαι, ἐπελκομένους οὐκ ὁμοῦ ἀμφοτέρους) καὶ ante παρα-
omittunt *Arch.* et *Valla*. [et noster *Pa.*] Ceteri reti-
nent. — Vulgo iungunt παραλίσθαι ἐπελκεῖν. et dein ante
οὐκ incident orationem: sic *ed.* *Wess.* cum aliis, et
sic *ms. F.* in quo quidem ἐπελκομένους, οὐχ etc. Perquam
probabiliter vero *Pavius* ἐπελκομένους καὶ ὁμοῦ ἀμφ. corri-
gebat. παραλ. ἐπελκεῖν. ομοῦ ἀμφ. *ed.* *Schaeff.* abicctâ prorsus
οὐκ particulâ. *I. 11.* ἴνδόναι *Arch.* *Vind.* *Ald.* *Paris.*
A. B. et *Schol.* in *Arisoph.* *Plut.* vs. 488. δίδόναι *Med.*
Pass. — et *F.* male. *Ibid.* τὸν μὲν τὸ μὲν *F.* *I. 12.*
οὗτοι οἱ Ἰνδοὶ *Ald.* *Paris.* *A. B.* cum *Vind.* [et *Paris.*] οὗτοι
οἵτοις Ἰνδοὶ *Arch.* οὗτοι οἱ Ἰνδ. *Med.* *Pass.* *Ash.* — et *F.*
Vide c. 98, 1.

CAP. CVI. Lin. 1. ἰσχατοί καὶ) ἰσχατοί καὶ *Vind.*
Arch. *Ibid.* οἰκουμένης) οἰκουμένης *Ash.* *Pass.* — et *F.*
I. 2 seq. καλλιστα χειρανίνας) καλλιστον χειρίν. *Arch.* *Vind.*
I. 4. ὀλίγον τρόπερον *Med.* *Ash.* *Pass.* [*F.*] ὀλίγω πρότ.
Paris. *A. B.* *Ald.* *Arch.* *Vind.* *I. 6.* πετυνά *Med.*
Ash. *Pass.* Reliqui omnes πετυνά. — Revocavit hoc
Schaeff. et sic habet noster *F.* et *Pa.* *I. 7.* χωρίοι ἵστ.)
Sic *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* [*F.*] εἰσὶ *Ald.* *Med.* —
quod amplexus est *Schaeff.* χωρίοι abest *Pc.* In ἵστ consentiunt puto *Paris.* *Ibid.* τούτῳ δὲ ἴστονται)
τοῦτο δὲ ἵστ. *Ald.* *Arch.* *Med.* *Pass.* Alii οὗτοι γὰρ ἵστ.
Wess. — Et τοῦτο δὲ cum *Gron.* habet *ed.* *Wess.* et
seqq. nec aliud ex *mss. Paris.* adfertur. Quae per se
satis commoda scriptura, intellecto ad verbum ἴστον-
ται nominativo οἱ Ἰνδοὶ: sed, quum ad praecedens (*I. 5.*)
τοῦτο μὲν referatur illud τοῦτο δὲ, quod *I. 9.* sequitur,
perincommodè h. l. aliud τοῦτο δὲ medium intersertum
videri debet. Commodius *Aldus* τοῦτο γὰρ habet; non
τοῦτο δὲ, ut *Wess.* memorat. Commodissime vero om-
nium *ed.* *Steph.* eiusque sequaces, οὗτοι γὰρ (scil. Ἰν-
δοὶ ἴστοι) ἴστονται etc. Sed valde verendum est, ne et
Aldinum γὰρ, et *Stephani* οὗτοι, non ex vetere aliquo
libro, verum ex ingenio ducta sint Editorum: nam δὲ
in huiusmodi sermone, ubi γὰρ malles, ponere *He-
rodotus* amat; et οὗτοι, pro τοῦτο, prorsus videtur
Stephani esse inventum. Itaque scripturam nostri
cod. F. secutus sum, τούτη δὲ ἵστ. Priori τοῦτο μὲν,

quod est *l. 3.*, respondent illa Πρὸς δὲ καὶ etc. initio cap. 107. *l. 8.* Νοστόν) Νοστόν *Arch. Valla.* Νοστόν *Pass.* — et *F. Pa. P.c.* Mox pro δὲ, est τι in *F.* *l. 10.* δὲ κατέθεται. Tria verba desunt *Arch.* *l. 11.* τεκμήννα) Sic *Arch. Vind.* — et *F.* quod praetuli. τεκμήννα ed. *Wess.* cum aliis. *Ibid.* δέδηται scripsai cum eodem *F.* ut solet *Noster.* Sic vero etiam ed. *Ald.* *Steph.* et *Gron.* cf. c. 107, 9. Temere δίδηται ed. *Wess.* et seqq. *l. 11 seq.* τὰ ἄγρα) τὰ δεῖται *Vind. Arch.* *l. 12.* καλλονή) καλλονή *F.* *l. 13.* τῶν από) *Med. Arch. Ask.* *Pass.* [*F. Paris.*] Olim ex *Aldo* τῷ από. *l. 13.* οἱ Ἰδοι) Abest οἱ *F. Pa.* *l. 14.* χριώνται) χριώνται ex *Pa.* laudavit *Larch.* Nil mutant alii.

CAP. CVII. Lin. 2. χωρίων) Sic *Arch. Vind.* *Pass.* neque absurde. *Wess.* — At χωρίοις ed. *Wess.* cum aliis, parum commode. In χωρίοις consentiunt *F.* et *Pa.* *l. 3.* οὐ δὲ ταῦτα) Abest δὲ *Arch. Vind.* — nec ita male. *Ibid.* ιστὶ μούντι *Med. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] In aliis ιστὶ καὶ μούντι. *l. 4.* καστίν) Sic semper *Arch. Pass. Valla* [*F. Paris.*] et *Eustath.* in Dionys. vs. 933. conf. II. 86, 20. Olim καστίν. *Wess.* *Ibid.* κυνάμωμον) κυνάμωμον *Eustath.* *l. c.* — et *F. Pa.* *l. 5.* ταῦτα πάντα *Med. Arch. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] ταῦτα γαρ πάντα *Ald.* *l. 6.* διεπειτίως *Arch.* — quod merito recepit *Reiz.* et tenuere seqq. Vulgo τύντιοις alii omnes. *Ibid.* κτιώνται) κτιώνται ex *Pa.* laudat *Larch.* *l. 9.* δέδηται ταῦτα) ταῦτα desideratur in *Arch. Vind.* Rem tangit *Plinius Hist. Nat.* XII. 17. *Wess.* *l. 10.* μεγάλεια) μεγάλεια *F.* *l. 11.* In δίδηται nil variant libri. *l. 12.* οὐδὲ γυναῖς) Omittit praepositionem *Arch.*

CAP. CVIII. Lin. 2. ιπιμπλατο) Sic *Med. Ask.* *Pass.* [*F.*] ιπιμπλατο *Ald. Arch. Vindob.* [et *Pa.* ιπιμπλατο *P.c.*] Mallem ιπιμπλατο, uti c. 88. *Wess.* — At hoc erat pluralis numeri, qui non est huius loci. Articulum τῶν, qui sequitur, ignorat *F.* *Ibid.* Post γίνοται καὶ αὐτῶς inserunt εἰποτορο *Arch. Vind. Valla.* — Nimis tali quodam verbo finito opus esse existimaverant, quo fulciretur infinitivus γίνοται. *l. 3.* οὖν τι κατὰ τὰς εἰχόντας) Adieci articulum τὰς, quem dedere editi. *Ald.* et *Steph.* cum *F. Pa.* et aliis missis,

temere omissum in ed. *Gron.* atque inde in ed. *Wess.* et seqq. Ex *Arch.* et *Vind.* οὐτι ταὶ adferat *Wess.* Unde facile mihi persuadeo, οὐτι ταὶ χωρὶ τὰς scripsisse *Herodotum*, quemadmodum alibi fere in tali oratione adsuevit. *L. 4. προτὸν* προτὸν *F. l. 4 seg.* οὐκέτι, ἵτει ιοῦται τοῦτο. ὅτα μὲν γὰρ εἰτο. *WESSELINGIUS* sic edens, οὐκέτι ἵτει, ιοῦται τοῦτο. ὅτα μὲν γὰρ εἰτο. haec in *Var. Lect.* monuit: „οὐκέτι *Med. Ash. Pass.* [adde *F.* et *Paris.*] οὐκέτι αλι. Mox ιοῦται non est in *Arch. Vind.* μὲν γὰρ *Med. Ash. Pass.* *Arch. Vindob.* [his adde *F. Paris.* et *Ald.*] γὰρ ab aliis negligitur.“ — Nempe sua auctoritate *Stephanus* abiecerat particulam, quae utique ferri non poterat, si ἵτει cum οὐκέτι iungeres, non cum ιοῦται: quare, postquam *Wess.* cum *Gron.* γὰρ reposuisset, mox eamdem, ut suspectam, uncis circumclusit *Reiz.* rursusque penitus eiecit *Borh.* Perspecte vero vidit *Schaef.* distinctione verborum recte positā plana reddi omnia. Conf. III. 49, 5. *l. 7. ιπτίπηγ*) Sic *Arch. Vindob.* ora *Steph.* — item *Pa. Pc.* quod merito recepit *Schaef.* ιπτίπηται ed. *Wess.* cum *Med.* et *F.* ιπτίπηται ed. *Ald.* et *Steph.* *Ibid.* ἀντιπάδ ed. *Wess.* cum superiorib. et msstis, quod revocavi cum *Schaef.* Unus cod. *Arch.* mendose ἀντιπάδ, unde ex *Valchenarii* coniect. ἀμικτα praepropere receperunt *Reiz.* et *Borh.* *l. 8. λαγώς*) Sic *Arch.* Vide *L. 123. λαγώς Vind. Pass. Ash. Athenaeus lib. IX. p. 400. ε.* [et *F. Pa. Pb. Pd.*] λαγώς *Edd. Wess.* — Idem *Athenaeus*, qui apud *Herodot.* h. l. λαγώς in suo codice scriptum reperisse videtur, diserte tamen monuit *l. c. lit. c.* (T. III. nuperae edit. p. 480.) ionice λαγός dici. *Ibid.* ὑπὸ πατέρες) ὑπὸ ἀπαντο; *Vind. Arch.* — ὑπὸ πατέρων *Athen.* *l. 9. δῆ τι πολύγ.* *Pass. Ash. Athen. Vind. Arch.* [*F. Paris.*] Vulgo δῆ τι τὸ πόλ. [quod et tenuit *Gron.*] Pro πολύγονον vero est πολύγονος in *Arch.* *l. 10. ιπικυίσχεται* ιπικυίσχει π *Athen.* et *Eustath. Hom.* p. 908, 2. — *Eustath. Iliad.* μ'. p. 869., 17. ed. Bas. ubi ιπικυίσχει λαγώς. Vulgatum tuerunt apud *Nostrum* libri omnes: nec opus est ut ιπικυίσχεται τι malis, quod nobis olim in mentem venerat ad *Athen.* *l. c.* Intellige οὐτω πολύγονος (*ὅτι*) ιπικυίσχεται. cf. III. 12, 8. Caeterum